
Bluebeam PDF Revu heter program-
met som tillåter deltagarna att skapa, 
revidera, redigera och dela exempelvis 
ritningar i PDF.

I grunden ligger filformatet PDF. Det 
är runt denna standard som Bluebeam 
har skapat sitt program som vänder sig 
till bygg och VVS-branschen. Verkty-
gen som programmet tillhandahåller 
skräddarsys efter behov för rörmokare, 
elektriker eller andra aktörer inom ett 
byggprojekt. Programmet tillåter att alla 
i projektet delar samma PDF-filer, gran-
skar och kommenterar ritningarna uti-
från sina olika perspektiv även i realtid.

Stora planer
Det nystartade företaget med sina ame-
rikanska ägare har stora planer med sin 
etablering. Blygsamhet är inte det mest 
framträdande karaktärsdraget. Mässtid-
ningen var på besök då högste chefen 
var i Sverige och tillsammans med Björn 
Wulff och Christian Gren på det svenska 
kontoret lade upp strategin.

– Vi kommer att expandera i Europa 
och vi har valt Sverige som bas. De finns 
tre anledningar till att vi valt Sverige. Det 

första är en stabil ekonomi, här finns 
också rätt resurser med kompetens 
inom teknik och marknadsföring. Slutli-
gen finns det en kultur i Sverige som är 
öppen för ny teknologi, säger Richard 
Lee, VD för Bluebeam Software med 
säte i Kalifornien.

Sparar tid och pengar
Björn Wulff och Christian Gren är ansva-
riga för den nordiska lanseringen, Björn 
som chef och Christian som den tek-
niskt ansvarige. Kontoret i Arninge norr 
om Stockholm förväntas växa starkt de 
närmaste åren. Så ser strategin ut och 
det saknas inte självförtroende.

– De som har haft möjlighet att testa 
mjukvaran har gillat den. Mer än hälften 
av de som testat har köpt produkten. Bara 
en sådan sak som att jämföra två versio-
ner av en ritning kunde tidigare ta dagar 
i anspråk för att identifiera förändringar 
mellan versionerna. Med det här verktyget 
kan man direkt se vilka förändringarna är. 

Exempel på projekt där applikationen 
från Bluebeam har använts som verktyg 
är den spektakulära olympiastadion i 
Peking, Birdsnest. Monter: P 204

DIGITALA RITNINGAR 
KAPAR KOSTNADER
I tio år har den funnits i USA och nu är det dags för Sverige och övriga Norden. Mjukvaran 
ska göra alla aktörer i ett byggprojekt delaktiga genom hela projektet och ta bort problemen 
med skrynkliga pappersritningar fulla med kryptiska anteckningar. Bygg och VVS-mässor blir 
en viktig aktivitet för den lilla uppstickaren.

Bluebeam PDF Revu är på gång att 
möta den svenska och nordiska mark­
naden. Under en vecka i januari lades 
strategin upp av Stephanie Haynes, 
marknadsansvarig, och Richard Lee, 
VD, (sittande) från moderbolaget i 
USA och de svenska representanterna 
Christian Gren och Björn Wulff.

BARA EN SÅDAN SAK SOM ATT JÄMFÖRA 

TVÅ VERSIONER AV EN RITNING KUNDE 

TIDIGARE TA DAGAR I ANSPRÅK FÖR ATT 

IDENTIFIERA FÖRÄNDRINGAR MELLAN 

VERSIONERNA. MED DET HÄR VERKTYGET 

KAN MAN DIREKT SE VILKA FÖRÄND-

RINGARNA ÄR. 

Kanske är det dags att ta steget  
från pappersritningar till de digitala.
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AirMaid® ozone cleaning system  –  Innovative Air Treatment

AirMaid® V är speciellt utvecklad för storköksventilation, även fastighetsventilation, där man vill ansluta frånluften 
till värmeåtervinning. Systemet passar all typ av återvinningsaggregat, även roterande värmeväxlare.

AirMaid® drivs av CGC (Corona Glass Cell) som är en svensk, energisnål, underhållsfri och miljö vänlig teknik  
för ozonproduktion. Genom processen renas e�ektivt och miljövänligt fetter, lukter och bakterier i frånluften.

För mer information kontakta oss på Interzon AB.

REN FRÅNLUFT I VENTILATIONSKANALERNA GER DIG NYA MÖJLIGHETER

BESÖK OSS I MONTER P409! 
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